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Luontaistuotealan koulutus- ja viestintäyritys TAIMI-koulutus Oy on syntynyt 
 
Suomen Terveystuotekauppiaiden Liitto on perustanut TAIMI-koulutus Oy:n, joka järjestää luontaistuotealan 
ammatillista koulutusta ja tuottaa monipuolista terveysviestintää. TAIMI-koulutus Oy toimii Helsingin 
yliopiston fytonomi-koulutuksen koulutuskumppanina. Lisäksi TAIMI-koulutus Oy toimii kaupan alan ja 
liiketalouden tutkintokoulutuksia järjestävien oppilaitoksien (mm. Markkinointi-instituutti ja Rastor) 
kumppanina terveystuotealan ja luontaishoitojen tarpeisiin räätälöityjen ammatti- ja erikoisammatti-
tutkintojen toteutuksissa. Vuosittain luontaistuotealan koulutuksissa on noin 100 opiskelijaa. 
 
Luontaistuotealan ammatillisen koulutuksen taustaa 
Suomen Terveystuotekauppiaiden Liitto on ollut järjestämässä luontaistuotealan ammatillisia koulutuksia 
1970-luvun alusta saakka. Koulutustoiminta lisääntyi merkittävästi 1980-luvulla ja sitä toteuttamaan 
perustetiin luontaistuotealan liittojen yhteisyritys Provita Oy. Provitan toiminta päättyi tämän vuoden alussa. 
TAIMI-koulutus Oy jatkaa vastaavien luontaistuotealan ammatillisten koulutuksien toteuttamista. 
Luontaistuotealan ammatillisia koulutuksia on suorittanut 40 vuoden aikana yli 3.000 henkilöä. 
Luontaistuoteneuvojia on valmistunut yli 600.  
 
Yliopistollista täydennyskoulutusta 
1990-luvun alussa luontaistuotealan koulutus nousi uudelle tasolle, kun Helsingin yliopisto ryhtyi 
järjestämään luontaistuotealan ammattilaisille täydennyskoulutusta ns. fytonomi-koulutusta. Vajaassa 30 
vuodessa ravintolisä- ja rohdosasiantuntijoina toimivia fytonomeja on valmistunut yli 250. Suurin osa 
fytonomeista työskentelee terveyskaupoissa tai asiantuntija- ja koulutustehtävissä luontaistuotealan 
tukkuyrityksissä. Fytonomeilla on oma yhdistys Fytonomit ry. 
 
 
Tietoa yrityksestä: 
TAIMI-koulutus Oy on 100 % Suomen Terveystuotekauppiaiden Liiton omistama yritys. TAIMI-koulutus Oy on 
merkitty kaupparekisteriin 1.4.2019. TAIMI-koulutus Oy:n Y-tunnus 2992661-6. TAIMI-koulutus Oy järjestää 
luontaistuotealan ammatillista perus- ja jatkokoulusta, järjestää koulutustilaisuuksia ja luentoja, tuottaa 
terveysviestintää ja tekee luontaistuotealan julkaisuja. TAIMI-koulutus Oy toimii yhteistyökumppanina 
tutkinto- ja oppisopimuskoulutusta järjestävien oppilaitoksien ja yliopistojen kanssa luontaistuotealan 
koulutuksiin ja tutkimuksiin liittyvissä toiminnoissa. 
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